

単 価 合 意 書

令和5年11月17日に契約したR5・6・7江戸川上流右岸河川維持工事（R6年度）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月11日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県幸手市大字西関宿330番地6

氏名 川村建設 株式会社

代表取締役 川村 昇

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
R 6 年度		式	1		46,405,193	
除草工		式	1		31,218,595	
堤防除草工		式	1		30,269,033	
除草						
江戸川		m2	0		0	
除草						
江戸川		m2	61,100	37.23	2,274,753	
除草						
江戸川		m2	0		0	
除草						
江戸川		m2	10,000	88.2	882,000	
除草						
江戸川		m2	0		0	
除草						
江戸川		m2	2,637,000	9.76	25,737,120	
除草						
外郭		m2	0		0	
除草						
外郭		m2	22,800	37.23	848,844	
除草						
外郭		m2	0		0	
除草						
外郭		m2	700	88.2	61,740	
除草						
外郭		m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草						
外郭		m2	47,600	9.76	464,576	
堤防除草工						
用地買収地		式	1		46,486	
除草						
肩掛け式		m2	0		0	
除草						
肩掛け式		m2	200	37.23	7,446	
除草						
ハンドガイド式		m2	0		0	
除草						
ハンドガイド式		m2	4,000	9.76	39,040	
堤防集草工						
		式	1		903,076	
人力集草積込						
外郭		m2	0		0	
人力集草積込						
外郭		m2	12,400	36.07	447,268	
機械集草積込						
外郭		m2	0		0	
機械集草積込						
外郭		m2	19,200	23.74	455,808	
除草処分工						
		式	1		273,340	
刈草運搬工						
		式	1		124,188	
刈草運搬						
春日部市		m2	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
刈草運搬						
春日部市		m2	31,600	3.93	124,188	
刈草処分工						
		式	1		149,152	
現地焼却						
春日部市		m2	0		0	
現地焼却						
春日部市		m2	31,600	4.72	149,152	
堤防養生工						
		式	1		13,194,544	
芝養生工						
		式	1		13,194,544	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	0		0	
施肥	肥料使用量 300kg/万m2					
		m2	112,550	12.08	1,359,604	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	0		0	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	46,060	95.1	4,380,306	
除草						
ハンドガイド式		m2	0		0	
除草						
ハンドガイド式		m2	265,960	9.76	2,595,769	
機械集草積込						
		m2	0		0	
機械集草積込						
		m2	204,670	23.74	4,858,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
養生処分工						
		式	1		1,718,714	
刈草運搬工						
		式	1		752,672	
刈草運搬						
春日部市		m2	0		0	
刈草運搬						
春日部市		m2	99,200	3.93	389,856	
刈草運搬						
杉戸町		m2	0		0	
刈草運搬						
杉戸町		m2	6,130	3.44	21,087	
刈草運搬						
松伏町		m2	0		0	
刈草運搬						
松伏町		m2	99,340	3.44	341,729	
刈草処分工						
		式	1		966,042	
現地焼却						
		m2	0		0	
現地焼却						
		m2	204,670	4.72	966,042	
河川修繕						
R 6 年度		式	1		21,340,339	
維持修繕工						
		式	1		21,340,339	
維持修繕工						
江戸川		式	1		9,509,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務費		式	0		0	
労務費		式	1		9,011,392	
機械経費		式	0		0	
機械経費		式	1		477,816	
処分費		式	0		0	
処分費		式	1		20,020	
維持修繕工						
外郭		式	1		11,831,111	
労務費		式	0		0	
労務費		式	1		11,333,275	
機械経費		式	0		0	
機械経費		式	1		477,816	
処分費		式	0		0	
処分費		式	1		20,020	
直接工事費		式	1		67,745,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		5,834,690	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		5,834,690	
純工事費						
		式	1		73,580,222	
現場管理費						
		式	1		25,246,135	
工事原価						
		式	1		98,826,357	
一般管理費等						
		式	1		16,763,643	
スライド足切額						
		式	1		-1,120,000	
業務委託料						
		式	1		0	
業務委託料						
		式	1		1,910,000	
工事価格						
		式	1		116,380,000	
消費税相当額						
		式	1		11,638,000	
工事費計						
		式	1		128,018,000	